



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	992 104 082
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PRIMA BRANDS GROUP AS
Forretningsadresse:	Næringsvegen 27 4365 NÆRBØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anbjørn Øglend
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	10 133 668	9 654 219
Annen driftsinntekt		15 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>10 148 668</b>	<b>9 654 219</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	5	5 540 992	6 026 653
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 084 500	751 000
Annen driftskostnad	5	3 808 093	2 914 685
<b>Sum kostnader</b>		<b>10 433 585</b>	<b>9 692 338</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-284 917</b>	<b>-38 118</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2, 11	40 137 705	17 223 243
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		894 778	276 918
Annen renteinntekt	5, 11	732 212	2 819 550
Annen finansinntekt	11	101 709	71 843
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			447 294
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>41 866 403</b>	<b>20 838 847</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		2 000 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		238 356	1 239 384
Annen rentekostnad	11	1 495 695	3 246 759
Annen finanskostnad		60	119 667
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 734 111</b>	<b>4 605 810</b>
<b>Netto finans</b>		<b>38 132 292</b>	<b>16 233 037</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>37 847 375</b>	<b>16 194 919</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	4 621 365	11 280
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>33 226 010</b>	<b>16 183 639</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>33 226 010</b>	<b>16 183 639</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		33 226 010	16 183 639
<b>Totalresultat</b>		<b>33 226 010</b>	<b>16 183 639</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		15 000 000	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		18 226 010	6 183 639
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	1	<b>33 226 010</b>	<b>16 183 639</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 7	13 382 380	13 593 750
Maskiner og anlegg	6, 7		
Skip og flytende installasjoner	6, 7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 7	4 018 560	4 696 681
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>17 400 940</b>	<b>18 290 431</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	256 233 826	301 255 330
Investering i annet foretak i samme konsern	2, 3		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	3	70 500 000	50 500 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Investeringer i aksjer og andeler	3		
Andre langsiktige fordringer	5, 7, 8	17 741 736	9 726 719
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>344 475 562</b>	<b>361 482 049</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>361 876 502</b>	<b>379 772 480</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	3 081 248	2 169 408
Andre kortsiktige fordringer	7, 8	82 619 073	119 961 277
Konsernfordringer	8		
<b>Sum fordringer</b>		<b>85 700 321</b>	<b>122 130 685</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		3 157 790	5 157 790



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Sum investeringer</b>		<b>3 157 790</b>	<b>5 157 790</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	21 804 919	95 565
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>21 804 919</b>	<b>95 565</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>110 663 030</b>	<b>127 384 040</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>472 539 532</b>	<b>507 156 519</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	1, 4	60 000 000	60 000 000
Beholdning av egne aksjer	1, 4		
Overkurs	1	40 004 000	40 004 000
Annen innskutt egenkapital	1	106 000 000	106 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>206 004 000</b>	<b>206 004 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	1	196 043 852	177 817 842
Udekket tap	1		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>196 043 852</b>	<b>177 817 842</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>402 047 852</b>	<b>383 821 842</b>
------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9	49 672	12 596
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>49 672</b>	<b>12 596</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	47 500 000	
Langsiktig konserngjeld	8		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>47 500 000</b>	

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>47 549 672</b>	<b>12 596</b>
-----------------------------	--	-------------------	---------------



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 351	97 233 155
Leverandørgjeld	8	1 839 889	343 140
Betalbar skatt	9	4 056 289	
Skyldig offentlige avgifter		651 606	724 817
Utbytte		15 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld	8	1 391 873	15 020 969
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 942 008</b>	<b>123 322 082</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>70 491 680</b>	<b>123 334 678</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>472 539 532</b>	<b>507 156 519</b>



Elganeveien 1  
4373 Egersund  
www.bdo.no

## Årsberetning 2020

for

### Prima Group AS

#### **Virksomhetens art**

Selskapets virksomhet består av drift av investerings- og managementselskap i Hå kommune, herunder forvaltning av eierinteresser i selskapene Prima Jæren AS, Norpri AS, Norsk Angus AS, Matfylket AS, Spesialgrossisten Matfylket AS, Prima Brands AS, Prima Estate AS, Nese Eiendom AS og Prima Blue AS. Selskapets virksomhet er hovedsakelig knyttet til grønn og blå sektor i norsk matindustri. Alle selskapenes virksomhet er i matfylket Rogaland.

#### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### **Arbeidsmiljø/ytre miljø**

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Sykefraværet i selskapet har vært på 1,9%.

#### **Likestilling**

Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. I selskapets styre er det 100 % menn pr. 31.12.2019.

#### **Resultat, investering, finansiering og likviditet**

Årsresultatet for 2020 ble. kr. 33,2 mill mot kr. 16,2 mill i 2019.

Total kapitalen i selskapet var ved utgangen av 2020 473 mill mot 507 mill i 2019. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 er 88,16 % mot 75,7% i 2019.

#### **Finansiell risiko**

##### **Markedsrisiko**

Selskapet opererer i et marked med flere aktører og jobber kontinuerlig for å møte og vinne konkurransen mot disse. I tillegg jobbes det hele tiden med å utvikle virksomheten, slik at vi kan møte fremtidig konkurranse.

##### **Kredittrisiko**

Risiko for at kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Kundemassen er stabil og vi har erfaringsmessig lite tap på kundefordringer i selskapet.



## Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Prima Group AS:

Avsatt til utbytte	kr. 15 000 000
Avsatt til annen egenkapital	kr. 0
<u>Overført fra annen egenkapital</u>	<u>kr. 18 226 010</u>
<b>Totalt disponert</b>	<b>kr. 33 226 010</b>

## Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat som ikke er hensyntatt.

## Fremtidig utvikling

På bakgrunn av den underliggende driften i selskapets datterselskaper er styret av den oppfatning at framtidsutsiktene anses å være bra.

Nærbø, 26. mars 2021

\_\_\_\_\_  
Knut Nesse  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Anbjørn Øglend  
Daglig leder/Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Arne Larsen Økland  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Per Fallang  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: QJXWU-WHS15-EQ2BJ-IFPQ0-H5BK6-UJFEP



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Knut Nesse

#### Underskriver

På vegne av: Prima Blue AS

Serienummer: 9578-5997-4-223874

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-05-27 12:17:17Z

bankID 

### Anbjørn Øglend

#### Underskriver

På vegne av: Prima Jæren AS

Serienummer: 9578-5994-4-1594710

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-05-27 12:23:47Z

bankID 

### Per Bjørn Fallang

#### Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-3904989

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-05-27 16:29:23Z

bankID 

### Arne Økland

#### Underskriver

Serienummer: 9578-5992-4-2642819

IP: 51.174.xxx.xxx

2021-05-28 06:57:45Z

bankID 

Penneo Dokumentnøkkel: QJXWU-WHS15-EQ2BJ-IFPQ0-H5BKF-UJFEP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Indirekte kontantstrøm

### Prima Group AS

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	37,847	16,195
Periodens betalte skatt	-528	-91
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	0	120
Ordinære avskrivninger	1,085	751
Verdiregulering omløpsaksjer	2,000	-447
Inntektsført utbytte/ konsernbidrag datterselskap	-40,138	-17,223
Endring i kundefordringer	-912	-1,827
Endring i leverandørgjeld	1,497	102
Endring i andre langsiktige fordringer	-8,015	13,629
Endring i andre tidsavgrensingsposter	46,909	-28,820
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>39,745</b>	<b>-17,611</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-195	-11,466
Mottatt utbytte/ konsernbidrag fra datterselskaper/ tilknyttet selskap	40,890	118,365
Utbetaling ved investering i datterselskap	0	-94,323
Utbetalinger på kjøp og salg av aksjer i tilkn. selskaper	0	-69,000
Innbetalinger ved salg av aksjer i datterselskap	1,000	66,249
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>41,695</b>	<b>9,825</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	47,500	0
Netto endring i kassekreditt	-97,231	-22,300
Innbetalinger av egenkapital	0	50,000
Utbetalinger av utbytte	-10,000	-20,000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-59,731</b>	<b>7,700</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	21,709	-86
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	96	182
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>21,805</b>	<b>96</b>

Penneo Dokumentnøkkel: EPTLN-IZXSJ-85WMY-X3TZ0-QADSZ-3QXAU



## Årsregnskap 2020 Prima Group AS (tidl. Øglend)

---

Organisasjonsnr: 992 104 082



## Resultatregnskap Prima Group AS (tidl. Øglend)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	11	10 133 668	9 654 219
Annen driftsinntekt		15 000	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>10 148 668</b>	<b>9 654 219</b>
Lønnskostnad	5	5 540 992	6 026 653
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 084 500	751 000
Annen driftskostnad	5	3 808 093	2 914 685
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>10 433 585</b>	<b>9 692 338</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-284 917</b>	<b>-38 118</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2, 11	40 137 705	17 223 243
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		894 778	276 918
Annen renteinntekt	5, 11	732 212	2 819 550
Annen finansinntekt	11	101 709	71 843
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	447 294
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		2 000 000	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		238 356	1 239 384
Annen rentekostnad	11	1 495 695	3 246 759
Annen finanskostnad		60	119 667
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>38 132 292</b>	<b>16 233 037</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>37 847 375</b>	<b>16 194 919</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	4 621 365	11 280
<b>Årsresultat</b>		<b>33 226 010</b>	<b>16 183 639</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		15 000 000	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		18 226 010	6 183 639
<b>Sum overføringer</b>	1	<b>33 226 010</b>	<b>16 183 639</b>



## Balanse

### Prima Group AS (tidl. Øglend)

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 7	13 382 380	13 593 750
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 7	4 018 560	4 696 681
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>17 400 940</b>	<b>18 290 431</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	2	256 233 826	301 255 330
Investeringer i tilknyttet selskap	3	70 500 000	50 500 000
Andre langsiktige fordringer	5, 7, 8	17 741 736	9 726 719
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>344 475 562</b>	<b>361 482 049</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>361 876 502</b>	<b>379 772 480</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 8	3 081 248	2 169 408
Andre kortsiktige fordringer	7, 8	82 619 073	119 961 277
<b>Sum fordringer</b>		<b>85 700 321</b>	<b>122 130 685</b>
<i>Investeringer</i>			
Aksjer og andeler		3 157 790	5 157 790
<b>Sum investeringer</b>		<b>3 157 790</b>	<b>5 157 790</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	21 804 919	95 565
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>21 804 919</b>	<b>95 565</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>110 663 030</b>	<b>127 384 040</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>472 539 532</b>	<b>507 156 519</b>



## Balanse

### Prima Group AS (tidl. Øglend)

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	1, 4	60 000 000	60 000 000
Overkurs	1	40 004 000	40 004 000
Annen innskutt egenkapital	1	106 000 000	106 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>206 004 000</b>	<b>206 004 000</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	1	196 043 852	177 817 842
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>196 043 852</b>	<b>177 817 842</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>402 047 852</b>	<b>383 821 842</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelseser</i>			
Utsatt skatt	9	49 672	12 596
<b>Sum avsetning for forpliktelseser</b>		<b>49 672</b>	<b>12 596</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	47 500 000	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>47 500 000</b>	<b>0</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 351	97 233 155
Leverandørgjeld	8	1 839 889	343 140
Betalbar skatt	9	4 056 289	0
Skyldig offentlige avgifter		651 606	724 817
Utbytte		15 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	1 391 873	15 020 969
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 942 008</b>	<b>123 322 082</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>70 491 680</b>	<b>123 334 678</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>472 539 532</b>	<b>507 156 519</b>



## Balanse

Prima Group AS (tidl. Øglend)

Nærbø, 26.03.2021

Styret i Prima Group AS (tidl. Øglend)

---

Anbjørn Øglend  
styremedlem/daglig leder

---

Arne Larsen Økland  
styremedlem

---

Per Bjørn Fallang  
styremedlem

---

Knut Nesse  
styreleder



## Noter til regnskapet 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Konsernregnskap

Prima Group AS inngår i konsernregnskapet til Prima Green AS sammen med Prima Jæren AS, Norpri AS, Nese Eiendom AS, Norsk Angus AS, Prima Brands AS, Matfylket AS, SG Matfylket AS og Prima Estate AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på Prima Green AS sitt kontor Egersund.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående



## Noter til regnskapet 2020

### Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap og er innskuddsbasert ordning.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Sammenligningstallene

T.o.m. 2019 var Prima Group AS hoveddebitor i konsernkontoordning, og samlet trekk på kassekreditt i konsernkontoordningen presenteres som gjeld til finansinstitusjon med motpost fordring på øvrige deltakere. IFra 2020 er ikke Prima Group AS med i konsernkontoordning. Det vises til note 7.

Utenom ovennevnte er det ikke foretatt endringer som medfører at tallene ikke er direkte sammenlignbare fra 2019 til 2020.



## Noter til regnskapet 2020

## Note 1 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	60 000 000	106 000 000	40 004 000	177 817 842	383 821 842
Foreslått utbytte				-15 000 000	-15 000 000
Årets resultat				33 226 010	33 226 010
<b>Pr 31.12</b>	<b>60 000 000</b>	<b>106 000 000</b>	<b>40 004 000</b>	<b>196 043 852</b>	<b>402 047 852</b>

## Note 2 Aksjer i datterselskap

Selskap	Eierandel i %	Ansk.kost	Verdi i balansen*
Prima Estate AS	100	31 000 000	31 000 000
Prima Jæren AS	90,1	148 747 661	148 747 661
Norsk Angus AS	100	100 000	100 000
Matfylket AS	60	6 070 000	6 070 000
Prima Brands AS	100	1 000 000	1 000 000
Norpri AS	51	69 316 165	69 316 165
<b>Totalt</b>		<b>256 233 826</b>	<b>256 233 826</b>

\* Bokført verdi i selskapsregnskapet per. 31. desember 2020 (kostmetoden).

Prima Estate AS har forretningskontor i Hå kommune. Selskapets hadde positivt resultat i 2020 på kr. 4 960 400 mens bokført egenkapital i 2020 utgjorde kr. 20 296 207. Prima Group AS har inntektsført utbytte fra Prima Estate AS med kr. 5 000 000 i 2020 som er presentert under Inntekt på investering i datterselskap.

Prima Jæren AS har forretningskontor i Hå kommune. Selskapet hadde et overskudd på kr. 31 785 991 i 2020 mens bokført egenkapital i 2020 utgjorde kr. 41 195 877. Prima Group AS har inntektsført utbytte/konsernbidrag med kr. 17 439 209 i 2020. Beløpet er inntektsført under Inntekt på investering i datterselskap.

Norsk Angus AS har forretningskontor i Hå kommune. Selskapets hadde resultat i 2020 på kr. -35 455, mens bokført egenkapital i 2020 utgjorde kr. 9 014.

Matfylket AS har forretningskontor i Hå kommune. Selskapets hadde et resultat i 2020 på kr. -71 644 mens bokført egenkapital i 2020 utgjorde kr. 9 887 312.

Prima Brands AS har forretningskontor i Hå kommune. Selskapets hadde et resultat i 2020 på kr. -34 463 mens bokført egenkapital i 2020 utgjorde kr. 937 151.

Norpri AS har forretningskontor i Hå kommune. Selskapet hadde et overskudd på kr. 20 460 173 i 2020 mens bokført egenkapital i 2020 utgjorde kr. 9 083 607. Prima Group AS har inntektsført utbytte med kr. 12 698 496 i 2020. Utbyttet er inntektsført under Inntekt på investering i datterselskap. Øvrig andel av utbytte er ført som reduksjon av kostpris aksjer med kr. 24 021 504. Prima Group AS kjøpte tilsammen 49 % av aksjene i Norpri AS fra Prima Investment AS og Øglend Kapital AS i 2019.



## Noter til regnskapet 2020

### Note 3 Investering i tilknyttet selskap og andre aksjer

Investeringene i tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Eierandel i %	Ansk.kost	Verdi i balansen*
Prima Blue AS	50	50 500 000	50 500 000
A. Idsøe AS	50	20 000 000	20 000 000
<b>Totalt</b>		<b>70 500 000</b>	<b>70 500 000</b>

\* Bokført verdi i selskapsregnskapet per. 31. desember 2020 (kostmetoden).

Prima Blue AS har forretningskontor i Eigersund kommune. Konsernet hadde et resultat før minoritetsandel i 2020 på kr. 18 728 786 mens bokført egenkapital (inkl. minoritet) i 2020 utgjorde kr.180 510 644.

Aksjene i A. Idsøe AS er overført til Prima Group AS fra Prima Estate AS i 2020. A. Idsøe AS har forretningskontor i Stavanger kommune. Konsernet hadde et resultat før minoritetsandel i 2020 på kr. 9 428 192 mens bokført egenkapital (inkl. minoritet) i 2020 utgjorde kr.41 365 705.

### Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Prima Group AS (tidl. Øglend) pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	6 000,0	60 000 000
<b>Sum</b>	<b>10 000</b>		<b>60 000 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Prima Green AS	5 500	55,0	55,0
Prima Investment AS	4 500	45,0	45,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>10 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Prima Group AS inngår i konsernregnskapet til Prima Green AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til prima Green AS hovedkontor i Eigersund. Styremedlem Anbjørn Øglend har bestemmende innflytelse over Prima Green Investment AS og Prima Investment AS.

### Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	4 074 196	3 525 369
Arbeidsgiveravgift	610 753	618 563
Pensjonskostnader	449 555	403 489
Andre ytelser	376 519	561 338
Innleie	29 968	917 895
<b>Sum</b>	<b>5 540 992</b>	<b>6 026 653</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	3	3
Prima Group AS (tidl. Øglend)		Side 9



## Noter til regnskapet 2020

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	300 000
Annen godtgjørelse	14 454	0
<b>Sum</b>	<b>14 454</b>	<b>300 000</b>

Det foreligger ikke avtale om lønn eller særskilt godtgjørelse for daglig leder eller styrets leder ved opphør av arbeidsforholdet eller vervet. Det er ytt lån til daglig leder som pr. 31.12.20 utgjør kr. 2 223 100. Det er stilt tilfredsstillende sikkerhet for lånet. Lånet er avdragsfritt fram til 21.09.2025 da det forfaller i sin helhet. Renten er fast med 3,4 %. Renter for 2020 utgjør kr. 73 100 og inngår i Annen renteinntekt.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 166 673.

Lovpålagt revisjon	75 000
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	91 673
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>166 673</b>

### Note 6 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	13 778 889	6 835 978	20 614 868
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	96 231	98 779	195 010
= <b>Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>13 875 120</b>	<b>6 934 757</b>	<b>20 809 878</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	492 739	2 916 197	3 408 936
= <b>Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>13 382 381</b>	<b>4 018 560</b>	<b>17 400 941</b>
Årets ordinære avskrivninger	307 600	776 900	1 084 500
Økonomisk levetid	40-50 år	3-10 år	



## Noter til regnskapet 2020

### Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	4 095 600	9 726 719
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	7 500 000	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	47 502 351	97 233 155
<b>Sum</b>	<b>47 502 351</b>	<b>97 233 155</b>

<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Driftsmidler	3 299 817	3 715 280
Aksjer i Norpri AS	69 316 165	0
Aksjer i Prima Jæren AS	148 747 661	148 747 661
Aksjer i Prima Blue AS	50 500 000	0
Aksjer i Prima Estate AS	31 000 000	0
Andre kortsiktig fordringer	0	116 800 542
Kundefordringer	3 081 248	2 169 408
<b>Sum</b>	<b>305 944 891</b>	<b>271 432 891</b>

T.o.m. 2019 deltok selskapet i konsernkontoordning med Øglend Kapital AS og datterselskapet Prima Jæren AS. Prima Group AS var hoveddebitor (overfor konsernets bankforbindelse). Pr 31.12.19 hadde selskapene i konsernet ikke likvider på konti innenfor konsernkontoavtalen og netto gjeld (toppkonto) var på 97,2 mill. Mellomværende mellom innehaver av hovedkontoen og de andre konsernselskapene utgjør et låneforhold mellom selskapene og er presentert som kortsiktig konserngjeld i de underliggende selskaper.

Selskapet har i 2020 skiftet bankforbindelse og har ikke konsernkontoordning lenger.

Prima Group AS har stilt selvskyldnerkausjon overfor konsernets hovedbankforbindelse for engasjement i datterselskap på inntil kr 145 mill.. Saldo pr. 31.12.20 utgjorde kr 19 982 096.

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskaper

<b>Fordringer</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Langsiktige fordringer	0	5 458 219
Kundefordringer	3 081 248	1 990 196
Andre kortsiktige fordringer	82 014 238	119 333 030
<b>Sum fordringer</b>	<b>85 095 486</b>	<b>126 781 445</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	0	69 266
Kortsiktig gjeld	0	13 500 000
<b>Sum gjeld</b>	<b>0</b>	<b>13 569 266</b>



## Noter til regnskapet 2020

### Note 9 Skatt

	2020	2019
<b>Årets skattekostnad</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 584 289	0
Endring i utsatt skatt	37 076	11 280
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 621 365</b>	<b>11 280</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	37 847 375	16 194 919
Permanente forskjeller	-37 316 983	-14 806 129
Endring i midlertidige forskjeller	468 074	101 728
Mottatt konsernbidrag	17 439 209	909 482
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>18 437 675</b>	<b>2 400 000</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	219 663	-200 086
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 836 626	200 086
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 056 289</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-563 819	-95 745	468 074
<b>Sum</b>	<b>-563 819</b>	<b>-95 745</b>	<b>468 074</b>
Inntektsført avsatt utbytte	789 600	153 000	-636 600
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>225 781</b>	<b>57 255</b>	<b>-168 526</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>49 672</b>	<b>12 596</b>	<b>-37 076</b>

### Note 10 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	109 733	95 565



## Noter til regnskapet 2020

### Note 11 Transaksjoner med konsernselskaper og tilknyttede selskaper

Tall i hele 1 000.

Per virksomhetsområde	Salgs- inntekt	Innt. fra datter
Nese Eiendom		
Prima Jæren AS	6 081	17 439
Øglend Kapital AS		
A. Idsøe AS		5 000
Prima Protein AS	973	
Prima Seafood AS	1 167	
Matfylket Rogaland AS		
Norpri AS *)	1 912	36 720
Prima Investment AS		
Prima Blue AS		
Prima Pelagic AS		
Prima Green Investment AS		
Prima Estate AS		5 000
Sum	10 133	64 159

\*) Av utbytte fra Norpri AS er 24 022 ført mot anskaffelseskost.